— 1 —

关于开展“百名专家进百企”系列知识

讲座活动的通知

为更好的为会员提供针对性专业咨询服务，提升企业管

理人员法治思维和企业风险管理及防范水平，学会依托市科

协“百名专家进百企”系列活动，邀请专家走进企业开展知

识讲座，现将有关事项通知如下:

一、讲座时间

2023 年 9 月 20 日

二、讲座地点

暂定“济南金诺公路工程监理有限公司二楼科技工作者

之家”（如有调整另行通知）

三、活动安排

授课专家 授课主题 授课时间 参加人员

王淑华
企业管理人员法治

思维提升

9月20日（周三）

13：00-15：00
会员单位相关管理人员

李占义
企业法律风险管理

与防范策略

9月20日（周三）

15：10-17：10
会员单位相关管理人员

济 南 公 路 学 会

— 3 —

附件 1

“企业管理人员法治思维提升”报名表

序号 单位名称 姓名 职务 联系方式 备注

1

2

3

4

5

— 4 —

附件 2

“企业法律风险管理与防范策略”报名表

序号 单位名称 姓名 职务 联系方式 备注

1

2

3

4

5